
                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Area Affari Generali 

 

 

                                                                                                      D.R. n. 249 

 

IL RETTORE 

VISTO il D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012 di “revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio”, ed in particolare l’art. 11 che prevede la possibilità per le Università di 

disciplinare con propri regolamenti forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai 

servizi resi dall’Ateneo, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento 

degli esami, all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro emanato con D.R. n. 

657 del 4 luglio 2011; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione a tempo parziale 

rese dagli studenti ai sensi dell’art. 11 del  D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012,  in atto vigente; 

VISTO  il D.R. n. 1284 del 7.10.2021 , con il quale è stato indetto per l’a.a. 2021/2022, presso 

l’Università degli studi “Magna Græcia” di Catanzaro, il concorso per il conferimento, fra gli altri, di 

incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D. Lgs n. 68/2012, presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia; 

VISTO il D.R. n. 1607 del 30.11.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

suddetto concorso; 

VISTO il verbale e la relativa graduatoria di merito redatti dalla predetta Commissione riunitasi in 

data 9.12.2022; 

VISTO il verbale della predetta Commissione, dell’11 febbraio 2022, acquisito al prot. n. 

107/AA.GG. dell’11.2.2022, riunitasi per il riesame dei ricorsi e delle richieste di revisione della 

graduatoria formulati da alcuni studenti; 

VISTO che, a seguito di verifiche, è stato rilevato che nella graduatoria contenuta nel predetto 

verbale il nominativo della studentessa Michela Lo Iacono è stato riportato come “Michela 

Loiacono”;  

ACCERTATA la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del Procedimento con nota 

prot. n. 118/AA.GG. del 16.2.2022; 

DECRETA 

 

Art. 1  
Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento, per l’a.a. 2021/2022, di n. 30  

incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, 

da svolgersi presso il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 NOCERA STEFANIA 19,73 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

2 MAZZA VERONICA 19,66 

3 VASILE DEBORA* 19,63 

4 DI LEO GIORGIA 19,63 

5 CHIARELLA GABRIELLA 19,45 

6 VONELLA GIUDITTA 19,27 

7 BARBIERI FRANCESCO 19,12 

8 MINNITI FRANCESCO DOMENICO SAVIO 19,06 

9 DORIA DEBORA 18,99 

10 MAZZIOTTI RICCARDO 18,95 

11 SCALISE ROBERTA 18,83 

12 PETRUZZA SAMUEL 18,76 

13 BERZOUK YASSINE 18,72 

14 NOCE MARIA TERESA 18,71 

15 COSTA GIORGIA 18,68 

16 AIELLO FRANCESCO 18,59 

17 BERZOUK AICHA* 18,57 

18 GRECO MICHELA 18,57 

19 MALACARIA MARIA TERESA 18,5 

20 RIGGIO FRANCESCA 18,49 

21 LIOTTA RACHELE 18,28 

22 BEN ABDALLAH CHOUROUKE 18,18 

23 DORIA REBECCA 18,16 

24 NISTICÒ VALERIA 17,94 

25 PROCOPIO ROBERTA 17,93 

26 POPOLIZIO GAETANA 17,87 

27 BARBERIO MARIO 17,84 

28 MARRA ELISABETTA 17,81 

29 CURCIO MATTIA 17,68 

30 ALBI VINCENZO* 17,36 

31 SCICCHITANO CONCETTA ARIANNA 17,36 

32 LONGO REBECCA* 17,34 

33 BARBERIO ANTHONY 17,34 

34 GIAMPÀ GAIA 17,32 

35 MACRÌ FEDERICA 17,29 

36 IEMBO DOMENICO 17,26 

37 NISTICÒ MARIA CARMELA* 17,16 

38 RUSSO FRANCESCA 17,16 

39 D'ONOFRIO NICOLE 17,15 

40 LE ROSE DRAGONE MEGAN 17,04 

41 TROTTA MICHELA 16,84 

42 LO IACONO MICHELA 16,73 

43 CURCIO CHIARA 16,69 

44 PARAVATI FRANCESCA 16,57 

45 MATINA NICOLA 16,51 

46 GUARINO ANTONIO 16,3 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

47 COSTA FRANCESCA 16,28 

48 SERVIDIO PANTALEONE 16,15 

49 SINOPOLI FRANCESCO 16 

50 COSCARELLA ISABELLA 15,6 

51 PAONESSA PIERA 15,39 

52 PITERÀ ANTONIO 15,32 

53 MANCUSO FEDERICA 15,26 

54 FAZZARI VANESSA 15,06 

55 CAMPAGNA MARCO 14,32 

56 TORQUATO SALVATORE 14,04 

57 ARMONE GABRIELE 13,71 

58 COSENTINO NOEMI 13,61 

59 TAVANO LUDOVICA 13,54 

60 RUBINO CLAUDIA 11,39 
 

* Precede ai sensi dell’art. 7, comma 4, del Bando di Concorso. 

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori di un contratto di collaborazione a tempo parziale, ex art. 11 D.Lgs n. 

68/2012, a.a. 2021/2022, da svolgersi presso il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Sociologia gli studenti di seguito indicati: 

Nocera Stefania; 

Mazza Veronica; 

Vasile Debora; 

Di Leo Giorgia; 

Chiarella Gabriella; 

Vonella Giuditta; 

Barbieri Francesco; 

Minniti Francesco Domenico Savio; 

Doria Debora; 

Mazziotti Riccardo; 

Scalise Roberta; 

Petruzza Samuel; 

Berzouk Yassine; 

Noce Maria Teresa; 

Costa Giorgia; 

Aiello Francesco; 

Berzouk Aicha; 

Greco Michela; 

Malacaria Maria Teresa; 

Riggio Francesca; 

Liotta Rachele; 

Ben Abdallah Chourouke; 

Doria Rebecca; 

Nisticò Valeria; 

Procopio Roberta; 

Popolizio Gaetana; 

Barberio Mario; 

Marra Elisabetta; 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Curcio Mattia; 

Albi Vincenzo. 

 

Art. 4 

L’Amministrazione procederà all’eventuale scorrimento della relativa graduatoria in caso di rinuncia 

o mancato perfezionamento del contratto da parte dei vincitori, fermo restando che gli idonei siano 

ancora in possesso dei requisiti. 
 

Art. 5. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 

all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo- sezione Bandi & Concorsi. 

 

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 

acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 

Catanzaro, 22 febbraio 2022 

 

    f.to Il RETTORE 
  Prof. Giovambattista De Sarro 

 

 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it

